ــراف ــنــکــه حـــصـــار اطــ ــه ای ــا اشــــــاره بـ طــیــبــی بـ
مدرسه هایی را که به تازگی ساخته شده اند،
اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس ایجاد می کند،
تصریح کرد: بعد از دو سال، امسال مدرسه ها
به طور کامل بازگشایی می شوند و مشکلاتی در

مدرسه های روستایی استان وجود دارد.

در شهر3

WWW.QUDSONLINE.IR4280 شنبه 19 شهریور 1401 13 صفر 1444 10 سپتامبر 2022 سال سی و پنجم شماره 9901 ویژه نامه

دستگیری یک سلطنت طلب با هوشیاری بسیج
عقیل رحمانی بــا هوشیاری ضابطان قضایی در
ناحیه مقاومت بسیج سپاه حضرت مسلم)ع( فرد
سلطنت طلبی که در حاشیه شهر برای اختلاف افکنی
بین قومیت ها تــلاش مــی کــرد، در اقــدامــی پیچیده و

ضربتی دستگیر شد.